TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỦY LỢI

PHÂN HIỆU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  103/TB-ĐHTL-PH Tp Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Về triển khai kế hoạch Tiếng anh tăng cường học kỳ 1 năm học 2023-2024

 Căn cứ Quyết định số 1597/QĐ- ĐHTL ngày 07/8/2019 của Trường Đại học Thủy

lợi về chuẩn đầu ra ngoại ngữ, điều kiện miễn học/thi và công nhận điểm tương đương đối

với các học phần Tiếng Anh trong chương trình đào tạo trình độ đại học chính quy của

Trường Đại học Thủy lợi;

 Phân hiệu Trường Đại học Thủy Lợi thông báo về triển khai kế hoạch Tiếng Anh

tăng cường học kỳ 1 năm 2023-2024 như sau:

1.  Đối tượng học

Sinh viên chưa đủ điều kiện học Tiếng Anh 1. Trong đó, điều kiện được học Tiếng

Anh 1 là đảm bảo 1 trong 3 điều kiện sau:

- Có điểm thi môn Tiếng anh kỳ thi tốt nghiệp THPT năm nhập học đạt từ 4 trở lên;

- Có chứng chỉ Tiếng Anh quốc tế tương đương bậc A2 khung Châu Âu trở lên;

- Đã đạt Tiếng Anh tăng cường do Trường Đại học Thủy lợi tổ chức.

2.  Thời gian học và thi

Thời gian học: 10 tuần: 20/11/2023-07/01/2024 (7 tuần); 22/01/2024 - 04/02/2024 (2

tuần) và 19/02/2024-25/02/2024 (1 tuần).

Tổng thời lượng: 90 tiết (3 tiết/buổi, 3 buổi/ tuần)

Thời gian thi dự kiến: Chủ nhật 03/03/2024

3.  Thời gian đăng ký học:

Thời gian đăng ký học từ 9h ngày 14/11/2023 đến hết 18/11/2023 qua hệ thống đăng

ký học http://sinhvien.tlu.edu.vn

4.  Học phí

Học phí 1.800.000đ (Một triệu tám trăm nghìn đồng)

Sinh viên nộp học phí cho Phòng Kế hoạch – Tài chính qua tài khoản ngân hàng. Sinh

viên nộp vào tài khoản ATM cá nhân trước ngày 29/11/2023, ngân hàng quyét học phí vào

ngày 29/11/2023. Các trường hợp chưa liên kết ngân hàng, chuyển khoản về tài khoản của

nhà trường từ ngày 27/11/2023 đến hết ngày 28/11/2023.

Nhà trường yêu cầu các đơn vị có liên quan và sinh viên nghiêm túc thực hiện thông

báo này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (để BC);

- Các Phòng, BM và TT;

- Sinh viên K61,62,63,64, website;

- Lưu: VT, PQLĐT

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

(Đã ký)

PGS.TS LÊ TRUNG THÀNH